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April 23, 2015 
 
To:          Consultants Requesting RFQ Package 
 
SUBJECT:  Request for Statements of Qualifications (RFQ) for providing Professional 

Architectural Services for the Montopolis Recreation and Community Center 
Solicitation Number:  CLMP177 – CLARIFICATION No. 1 

 
This Clarification No. 1 is in response to questions received which warranted a clarification. 
 
Clarification: 
 
Question 1:  Can we provide more than 3 projects for Consideration Item #6 in the Evaluation Criteria? 
 
Response:   No.  Please submit only the specified number of projects as outlined in Consideration Item 
#6.  This response also applies to other consideration items that request a specific number of projects.   
   
Question 2:  Is the firm who did the preliminary report excluded from submitting? 
 
Response:   At this time, the City has not excluded or conflicted out any firms from participating on this 
solicitation.  The preliminary phase report is available to view or download at the link found in the Scope 
of Services document, as well as here: http://www.austintexas.gov/montopolisproject 
 
Question 3:  Does the Project Manager (PM) have to be LEED AP (BD+C) accredited? 
 
Response:   During the pre‐response meeting, language was referenced in Consideration Item #4 of the 
Evaluation  Criteria,  which  stated  that  the  Project  Manager  must  be  LEED  AP  Building  Design  + 
Construction Certified.   After  further consideration and discussion with project  staff,  the  requirement 
has been revised, requiring the PM be LEED AP accredited.     Please reference Addendum No. 2 for the 
change in the Evaluation Criteria document. 

 
This document is for clarification purposes only.  Please remember this solicitation is currently in a “No 
Contact” period  and  all  inquiries  should be directed  to  the  appropriate  contact persons  listed  in  the 
solicitation. If you have questions regarding this process, please call me at (512) 974‐7009.  You may also 
contact Kalpana Sutaria, Project Manager, at (512) 974‐7225 for project related questions.   
 
Sincerely, 

 
Lynn Rich, Buyer II  
Contract Management Department 
Contract Procurement Division 
 
cc:  Kalpana Sutaria 


